58 58 58
Olszewski et Symbor Banni

Super Citationem Literalem Castellum Capitulum Bransced tenent
Ego Franciscus Joannes in florenz Lemowalky Bransced & Camer
bonis nobilibus Laurentio olim Nicolai Olszewski Valentino olim Mathis
Symbor ex omnibus bonis bestis mobilibus et immobilibus vigore
Legis et nostra Capitulum authe Mandamus de Coram nobis seu Judicio
nostro in Terminis Judicibus simul et Quibellari ac Curiam ipsi
Capitulum Castellum Bransced feria secunda post datam festum
Curiam proximo celebrandis per et peremptorie compareant et compareant
In sigillorum Judicij nostri per eisdem delatoribus nobilibus Joannis olim
Alberti Rerchala Qui vos suat ad Bannendum et de Regno Po-
lonie Dominisq; eisdem annexis scribens ob impugnatam Rationem
seu fortem de Brachio Regali in tron per Messgerate officij
Mulem et Nobiles duos offose affectabat vigore ipsi per Curiam
Judice per dictorum et obtentoribus Deo quia vos in contrarium sur-
um et libertati quibus Helonea in Palatinatu Lodachid sunt
sublata ausi estis tempore certo vobis declarari per ille Actus e do-
mo Hebonali Dopykowiensi beybus domus sua presentabatur in via li-
bera publica strata perob ceterarum eisdem Ecclesiis Dopykowiens
barbardan longam alios Bandolet francem in valore duodecem
flores Polos perobis peccatis In quibus flores Polos puleu rubrum
puleu skarlatum pellibus vulpium subditum alias Garblam lifeni
in valore duodecem flores Polos in lim eisdem in usi et in usitat Helo-
nisi accipere et extorquere per de facto ab eisdem Actus recipiatis et ex-
torqis per quod per mille Marcas Polos succubusis Ruzorejis
per lucroli non admissi ino tamen in pugasti per quod per Bannion
et in passu. Janas in emissis ad qua super vobis et bonis vestris omnibus
decedend et per Mulem publicand presentibus Curiam auter sub Re-
quidam Tati in Curia Regia Bransced feria sexta post festum Puri-
ficationis Gloriosae Virginis Mariæ proximo Anno Domini Millesimo sexcen-
tesimo Quinquagesimo Cuius Curiam per fere copia sigillatam
Mili Regni Galie Proribus stantibus Halowayke ab una integra
ante Terminum presentem septimana in bon Curiam presentem et
publicis

peruise et publicasse Recognouit Memoratus Actor supra in Carta parte
ad iudicium offendi Castres Capitales Bransecos per Mulem Regni Galie Nobili
Benedicti Imperatoris ultra hunc formam huius Quatuor clamat et non com-
paret in pari Bantion ex Regesti Ordine admissoreq iudij offendi iudic
condemnat et iudicium offendi Castres Capitales Bransecos huius et Considerata
clamat et non comparet Contumacia et temeritate sui Communi et affectioni parti
Heredes ac contenti filiorum in heredo super dicto iure et bonis eius omnibus parti
Bantion decernit quod iam ex nunc huius et de Regno Polonia per iudic et
ad iudicium Mulem Regni Galie supra senem prapensky adit et deputat

Szednicki

Bantion

Super iudicium litterarum Castres Capitales Bransecos tenent talis franciscus iuan-
nes per doctorem Lesnowolski Bransecos et Capitaneus sibi Nobili Mathias et Andreus
Szednicki de iudicia huius et omnibus bonis huius vigore Regis et nostra Capitales
aucti Mandamus et in terminis iudicibus simul et Quarantam ac pauperum huius Capitales
Castres Bransecos feria secunda post datam presentem iudicium pro celebrandis et
perennate sempiterna iudicium in pignore huius Nostris et ipsi delatione Nobili Andria-
ni olim doctores Szednicki de iudicia Sahubowita huius Actum Qui te si-
tat ad Bonitatem et de Regno Polonia per scribens Ideo Quia tu sumationem seu
fontem de Brachio Regali iudicium vigore huius huius in iudicio iudic ac
quo offendi Ratione per te eide Actori vulnera in recenti Carta offensa
Castres Bransecos in scriptis et in scriptis sententiam Marat propter iudicium
taxationem illationem huius perdatorem et obtentorem per huius iudicium ab
offi iudicium deputat Mulem et Nobili duos offensi offendi non admitti
imo temere impugnat per quod per huius Bantion succulisti ad
quam super te et bonis huius omnibus huius et per Mulem publicand
iudicium iudicium Responsurus Saluta Curia Regia Bransecos
feria sexta ante festum Purificationis gloriosae virginis Marię maxima
Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo iudicium iudicium
presente Carta sigillat Mulem Regni Galie Proi dubi Standardis La-
Lewayko ad una integra ante terminum offendi sexta in bono iudicium
era huius iudicium posuit et publicat Memoratus Actor iudicium sup nomi-
natum ad iudicium offendi per Mulem Regni Galie Nobili Benedicti
Imperatoris ultra hunc formam huius Quatuor clamat et non comparet
in pari Bantion ex Regesti Ordine admissoreq iudij offendi iudic Conde-
mnat et iudicium offendi Castres Capitales Bransecos huius et Considerata
clamat et non comparet Contumacia et temeritate sui Communi
et affectioni parti Heredes ac contenti filiorum in heredo sup iudicium
iudicium in huius senbetur ut est in alijs